第 1 页 共 10 页

证券代码：000058、200058      证券简称：深赛格、深赛格 B       公告编号：2025-027

深圳赛格股份有限公司

第三十次（2024 年度）股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）现场会议时间：2025年4月18日（星期五）下午14:45；

网络投票时间：2025年4月18日（星期五）。

其中：

1.通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025 年 4 月 18 日

9:15—9:25,9:30—11:30 和 13:00—15:00；

2.通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2025 年 4 月 18 日 9:15

至 2025 年 4 月 18 日 15:00 期间的任意时间。

（二）股权登记日：截至 2025 年 4 月 15 日（星期二）下午收市时在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东（B 股的最后交易日为 2025

年 4 月 10 日）。

（三）现场召开地点：深圳市福田区华强北路群星广场 A 座 31 楼公司会议室。

（四）召开方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

（五）召集人：公司董事会。

（六）主持人：董事长柳青先生。

（七）本次股东大会的相关议案详见公司于 2025 年 3 月 28 日在巨潮资讯网登载的

《第八届董事会第十二次会议决议公告》《第八届监事会第十二次会议决议公告》《公

司 2024 年度董事会工作报告》《公司 2024 年度监事会工作报告》《公司 2024 年年度

第 2 页 共 10 页

报告》《公司 2024 年年度报告摘要》《2024 年度利润分配及资本公积金转增股本方案

的公告》《关于公司使用自有闲置资金购买理财产品的公告》《关于公司计提 2024 年

度各项资产减值准备的公告》《第八届独立董事 2024年度述职报告》。

（八）会议的召开符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股

东会规则》及《公司章程》的规定。

（九）会议出席情况

1.现场和网络出席情况

1.通过现场和网络参加投票表决的总体情况

通过现场和网络参加表决的股东及股东授权

代理人总数（人数）
227

所代表的股份数量总数（股数） 699,986,929

占公司总股本的比例 56.8540%

其中：通过现场和网络参加表决的 A 股股东及股东授权代理人

通过现场和网络参加表决的 A 股股东及股东

授权代理人（人数）
225

所代表的股份数量（股数） 699,299,127

占公司 A 股股份的比例 71.0136%

其中：通过现场和网络参加表决的 B 股股东及股东授权代理人

通过现场和网络参加表决的 B 股股东及股东

授权代理人（人数）
2

所代表的股份数量（股数） 687,802

占公司 B 股股份的比例 0.2791%

2.现场会议出席情况

2.参加现场会议的总体情况

现场出席本次股东大会的股东及股东授权代

理人总数（人数）
1

所代表的股份数量总数（股数） 696,163,182

占公司总股本的比例 56.5434%

其中：参加现场会议的 A 股股东及股东授权代理人

现场出席本次股东大会的 A 股股东及股东授

权代理人（人数）
1

所代表的股份数量（股数） 696,163,182

占公司 A 股股份的比例 70.6952%

其中：参加现场会议的 B 股股东及股东授权代理人

现场出席本次股东大会的 B 股股东及股东授

权代理人（人数）
0

第 3 页 共 10 页

所代表的股份数量（股数） 0

占公司 B 股股份的比例 0.0000%

3.网络投票情况

3. 网络投票的总体情况

参加网络投票的股东及股东授权代理人总数

（人数）
226

所代表的股份数量总数（股数） 3,823,747

占公司总股本的比例 0.3106%

其中：参加网络投票的 A 股股东及股东授权代理人

参加网络投票的 A 股股东及股东授权代理人

（人数）
224

所代表的股份数量（股数） 3,135,945

占公司 A 股股份的比例 0.3185%

其中：参加网络投票的 B 股股东及股东授权代理人

参加网络投票的 B 股股东及股东授权代理人

（人数）
2

所代表的股份数量（股数） 687,802

占公司 B 股股份的比例 0.2791%

4.中小股东投票情况

4. 现场出席及参加网络投票的中小股东的总体情况

现场出席及参加网络投票的中小股东及股东

授权代理人总数（人数）
226

所代表的股份数量总数（股数） 3,823,747

占公司总股本的比例 0.3106%

其中：通过现场投票的中小股东及股东授权代理人

通过现场投票的中小股东及股东授权代理人

（人数）
0

所代表的股份数量（股数） 0

占公司总股本的比例 0.0000%

其中：参加网络投票的中小股东及股东授权代理人

参加网络投票的中小股东及股东授权代理人

（人数）
226

所代表的股份数量（股数） 3,823,747

占公司总股本的比例 0.3106%

第 4 页 共 10 页

（十）公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。

二、议案审议和表决情况

本次会议采取现场会议投票和网络投票相结合的方式，出席本次股东大会的股东及

股东授权代理人对会议议案进行了审议，经投票表决，审议并通过了如下议案：

（一）审议并通过《公司 2024 年度董事会工作报告》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,838,829 99.9788% 股数： 139,000 0.0199% 股数： 9,100 0.0013% 0

其中 A

股：
699,179,027 99.9828%

其中 A

股：
111,000 0.0159%

其中

A 股：
9,100 0.0013% 0

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,675,647 0.5251%

小于 5%

股东占总

投票比例

139,000 0.0199%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

9,100 0.0013% 0

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,675,647 96.1268%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

139,000 3.6352%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

9,100 0.2380% 0

（二）审议并通过《公司 2024 年度监事会工作报告》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

第 5 页 共 10 页

股数： 699,832,729 99.9780% 股数： 139,000 0.0199% 股数： 15,200 0.0022% 0

其中 A

股：
699,172,927 99.9820%

其中 A

股：
111,000 0.0159%

其中

A 股：
15,200 0.0022% 0

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,669,547 0.5242%

小于 5%

股东占总

投票比例

139,000 0.0199%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

15,200 0.0022% 0

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,669,547 95.9673%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

139,000 3.6352%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

15,200 0.3975% 0

（三）审议并通过《关于公司 2024 年度财务决算报告的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,831,429 99.9778% 股数： 145,100 0.0207% 股数： 10,400 0.0015% 0

其中 A

股：
699,171,627 99.9818%

其中 A

股：
117,100 0.0167%

其中

A 股：
10,400 0.0015% 0

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,668,247 0.5240%

小于 5%

股东占总

投票比例

145,100 0.0207%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

10,400 0.0015% 0

小于 5%

股东占

中小股

东投票

3,668,247 95.9333%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

145,100 3.7947%

小于

5%股

东占

中小

10,400 0.2720% 0

第 6 页 共 10 页

比例 股东

投票

比例

（四）审议并通过《关于公司 2025 年度财务预算报告的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,832,729 99.9780% 股数： 139,000 0.0199% 股数： 15,200 0.0022% 0

其中 A

股：
699,172,927 99.9820%

其中 A

股：
111,000 0.0159%

其中

A 股：
15,200 0.0022% 0

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,669,547 0.5242%

小于 5%

股东占总

投票比例

139,000 0.0199%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

15,200 0.0022% 0

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,669,547 95.9673%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

139,000 3.6352%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

15,200 0.3975% 0

（五）审议并通过《关于公司 2024 年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,830,629 99.9777% 股数： 147,200 0.0210% 股数： 9,100 0.0013% 0

其中 A 699,170,827 99.9817% 其中 A 119,200 0.0170% 其中 9,100 0.0013% 0

第 7 页 共 10 页

股： 股： A 股：

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,667,447 0.5239%

小于 5%

股东占总

投票比例

147,200 0.0210%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

9,100 0.0013% 0

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,667,447 95.9124%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

147,200 3.8496%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

9,100 0.2380% 0

（六）审议并通过《公司 2024 年年度报告及报告摘要》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,834,529 99.9782% 股数： 136,200 0.0195% 股数： 16,200 0.0023% 1,000

其中 A

股：
699,174,727 99.9822%

其中 A

股：
108,200 0.0155%

其中

A 股：
16,200 0.0023% 1,000

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,671,347 0.5245%

小于 5%

股东占总

投票比例

136,200 0.0195%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

16,200 0.0023% 1,000

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,671,347 96.0144%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

136,200 3.5620%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

16,200 0.4237% 1,000

第 8 页 共 10 页

（七）审议并通过《关于公司使用自有闲置资金购买理财产品的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 698,976,229 99.8556% 股数： 1,000,600 0.1429% 股数： 10,100 0.0014% 1,000

其中 A

股：
698,316,427 99.8595%

其中 A

股：
972,600 0.1391%

其中

A 股：
10,100 0.0014% 1,000

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

2,813,047 0.4019%

小于 5%

股东占总

投票比例

1,000,600 0.1429%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

10,100 0.0014% 1,000

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

2,813,047 73.5678%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

1,000,600 26.1680%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

10,100 0.2641% 1,000

（八）审议并通过《关于公司向银行申请年度综合授信额度的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,826,929 99.9771% 股数： 149,800 0.0214% 股数： 10,200 0.0015% 1,000

其中 A

股：
699,167,127 99.9811%

其中 A

股：
121,800 0.0174%

其中

A 股：
10,200 0.0015% 1,000

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5% 3,663,747 0.5234% 小于 5% 149,800 0.0214% 小于 10,200 0.0015% 1,000

第 9 页 共 10 页

股东占

总投票

比例

股东占总

投票比例

5%股

东占

总投

票比

例

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,663,747 95.8156%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

149,800 3.9176%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

10,200 0.2668% 1,000

（九）审议并通过《关于计提 2024 年度各项资产减值准备的议案》

表决结果：

同意 反对 弃权

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

股数（股）

占出席会

议相应股

份类别的

比例（%）

股数（股）

占出席会议

相应股份类

别的比例

（%）

其中

未投票

默认

弃权

股数： 699,813,229 99.9752% 股数： 162,500 0.0232% 股数： 11,200 0.0016% 1,000

其中 A

股：
699,153,427 99.9792%

其中 A

股：
134,500 0.0192%

其中

A 股：
11,200 0.0016% 1,000

其中 B

股：
659,802 95.9291%

其中 B

股：
28,000 4.0709%

其中

B 股：
0 0.00% 0

小于 5%

股东占

总投票

比例

3,650,047 0.5214%

小于 5%

股东占总

投票比例

162,500 0.0232%

小于

5%股

东占

总投

票比

例

11,200 0.0016% 1,000

小于 5%

股东占

中小股

东投票

比例

3,650,047 95.4573%

小于 5%

股东占中

小股东投

票比例

162,500 4.2498%

小于

5%股

东占

中小

股东

投票

比例

11,200 0.2929% 1,000

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京市中伦（深圳）律师事务所；

第 10 页 共 10 页

（二）经办律师：年夫兵、后顺；

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员

和召集人的资格以及表决程序等事项符合《公司法》《股东会规则》等法律、法规、规

范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的表决结果合法、有效。

四、备查文件

（一）《深圳赛格股份有限公司第三十次（2024 年度）股东大会决议》；

（二） 《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳赛格股份有限公司第三十次（2024

年度）股东大会的法律意见书》；

（三）深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司

                                                     董事会

                                                 2025 年 4 月 19日

	一、会议召开和出席情况
	1.现场和网络出席情况
	2.现场会议出席情况
	3.网络投票情况
	4.中小股东投票情况

	二、议案审议和表决情况
	三、律师出具的法律意见
	（一）律师事务所名称：北京市中伦（深圳）律师事务所；
	（二）经办律师：年夫兵、后顺；
	（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员和召集人的资格以及表决程序等事项符合《公司法》《股东会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的表决结果合法、有效。

	四、备查文件
	（一）《深圳赛格股份有限公司第三十次（2024年度）股东大会决议》；
	（二） 《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳赛格股份有限公司第三十次（2024年度）股东大会的法律意见书》；
	（三）深交所要求的其他文件。